



Prefeitura de Timbó

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 53/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº. 53/2024, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
31752 - EMPORIO EVENTUALL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
9	4000	UNIDADE	6,63	26.520,00	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA
10	1000	UNIDADE	19,66	19.660,00	MESA DE PLASTICO QUADRADA
Total: EMPORIO EVENTUALL LTDA - R\$ 46.180,00					

352900 - REVELINO URBANSKI POLACO PRODUCOES					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
8	20	UNIDADE	568,00	11.360,00	LOCAÇÃO DE CABINES (BANHEIRO QUIMICO)
11	40	DIÁRIA	2.205,00	88.200,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO COMPOSTO POR 1 MESA 8 CANAIS ENTRADA USB, 1 MICROFONE COM FIO, 1MICROFONE SEM FIO, 4 CAIXAS DE SOM 900W RMS; TELÃO COM LONA BRANCA E TRELIÇA; 12 PARES DE LED RGBWA COM TÉCNICO PARA LOCUÇÃO DE ATLETISMO, CICLISMO E OU CERIMONIALISTA
12	40	DIÁRIA	1.628,00	65.120,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO COMPOSTO POR 2 MICROFONE SEM FIO E 2 CAIXAS DE SOM COM PEDESTAL 250W RMS COM TÉCNICO PARA LOCUÇÃO PARA ATLETISMO E CICLISMO.
13	35	DIÁRIA	2.490,00	87.150,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO COMPOSTO POR 1 MESA 8 CANAIS ENTRADA USB, ENTRADA PARA CD, NOTEBOOK,1 MICROFONE COM FIO, 1MICROFONE SEM FIO, 5 CAIXAS DE SOM COM PEDESTAL 900W RMS



Prefeitura de Timbó

Total: REVELINO URBANSKI POLACO PRODUCOES - R\$ 251.830,00

381748 - SOM TRES LTDA ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
14	10	DIÁRIA	2.390,00	23.900,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO ATRAVÉS DE CARRO DE SOM CONTENDO GERADOR PRÓPRIO, 01 (UM) MICROFONE SEM FIO, SISTEMA DE SOM COM ENTRADA USB E CAIXAS COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 3.000 (TRÊS MIL) WATTS DEMAIS CABOS, FIAÇÃO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS 1. O SISTEMA DEVERÁ SER OPERADO POR UM TÉCNICO (PODENDO SER O PRÓPRIO MOTORISTA) EM TEMPO INTEGRAL, DISPONIBILIZADO PELO PROPONENTE VENCEDOR
15	5	DIÁRIA	8.080,00	40.400,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED - SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM - PAINEL DE LED COM TAMANHO DE 8X3M (PLACAS MODULARES DE 1X1M APROX.), INSTALADO SOBRE UMA TRAVE DE TRELIÇA (Q30) COM 5M DE ALTURA POR 9M DE LARGURA CONTENDO A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: PIXEL: 06 MM; DENSIDADE DO PIXEL: 26.000 PIXEL/M ² ; COMPOSIÇÃO DO PIXEL: SMD 3 EM 1; BRILHO: 1500 NITS; DISTÂNCIA DE VISÃO: A PARTIR DE 6 METROS; ANGULO - HORIZONTAL: 140°; ANGULO - VERTICAL: 90°; AC DE ENTRADA: 220 V TRIFÁSICO; FREQ. DE ENTRADA: 50 - 60 HZ; POT. DE CONSUMO: 600 W/M ² ; SISTEMA: LINSN; CORES: 16,77 MILHÕES; ESCALA CINZA: 4.096 NÍVEIS; CONTROLE DE BRILHO: 64 NÍVEIS; REFRESH RATE: 600 - 1.500 HZ; EXTENSÕES DE ARQUIVOS: MPG, AVI, WMV, RM, ETC.; CONECTOR DE SINAL: RJ45 - CAT 5E / FIBRA ÓPTICA. DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS.DEVERÁ SER OPERADO POR UM TÉCNICO EM TEMPO INTEGRAL, DISPONIBILIZADO PELO PROPONENTE VENCEDOR
16	5	DIÁRIA	9.240,00	46.200,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CENOGRÁFICA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 08 CAIXA COM 2 ALTO-FALANTES 18 POLEGADAS SPL CADA PARA SUB-GRAVE 12 CAIXA LINE COM 1 ALTO-FALANTE DE 10 POLEGADAS E 1 DRIVER DE TITANIUM CADA PARA MÉDIO 01 AMPLIFICAÇÃO E PROCESSAMENTO DIGITAL CORRESPONDENTE AO



Prefeitura de Timbó

					<p>SISTEMA MENCIONADO 02 MESA DE SOM COM 32 ENTRADAS, 16 SAÍDAS COM COMPRESSÃO GATE E EQUALIZADOR PARAMÉTRICO COMPLETO POR CANAL COM 4 MULTI EFEITOS 02 CDJ 2000 (MP3 USB 2.0 CARD MEMORY FLASH) 01 MIXER DJM 2000 01 FX 1000 24 BIT 01 NOTEBOOK COM SOFTWARE LEITOR E EDITOR DE ÁUDIO E VÍDEO 06 MICROFONE SEM FIO CARDIOID 02 MICROFONE COM FIO CARDIOID 04 MICROFONE SHOTGUN 03 MICROFONE PZM 06 MONITOR 2X12" + TI 01 SISTEMA SIDE FILL 4 VIAS STÉREO DUPLO 01 MULTICABO 40 VIAS DE 75 METROS 80 LÂMPADAS PAR 64 NOS FOCOS 1.2 E 5 05 CANHÕES ELIPSOIDAI 04 MOVING HEAD BEAM 300 03 DIMMER DE 12 CANAIS CADA 01 CONSOLE DMX 512 COM 2048 CANAIS E 4 SAÍDAS 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 130M ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 06 BASES Q30 06 SLEEVE BLOCKS Q30 06 TALHAS 01 MAIN POWER TRIFÁSICO 125A DE ENTRADA COM SAÍDAS DE 32A COM DISJUNTORES DE SEGURANÇA RESPECTIVOS COM SISTEMA DE ATERRAMENTO, TRAFÓ REDUTOR PARA 127 VOLTS, COM CHAVE DE TAP, INSTRUMENTOS DE VISUALIZAÇÃO (AMPERÍMETRO, VOLTÍMETRO E FREQUÊNCÍMETRO) COM CHAVE SELETORA PARA AVERIGUAÇÃO, CHAVE REVERSORA REVERSÍVEL 220/380 VOLTS DEMAIS EQUIPAMENTOS, FIAÇÃO E CABOS NECESSÁRIOS. - 1. O SISTEMA DEVERÁ SER OPERADO POR UM TÉCNICO DE ÁUDIO, UM DE ILUMINAÇÃO E UM PARA OPERAR O SOFTWARE DE MÍDIA EM TEMPO INTEGRAL, DISPONIBILIZADOS PELO PROPONENTE VENCEDOR COM CERIMONIALISTA</p>
Total: SOM TRES LTDA ME - R\$ 110.500,00					

4044398 - HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	30	DIÁRIA	1.099,00	32.970,00	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 TENDA COM COBERTURA PIRAMIDAL OU DO TIPO "CHAPÉU DE BRUXA" (OPÇÃO DA CONTRATADA) COM QUATRO LADOS MEDINDO 05 METROS DE COMPRIMENTO POR 05 METROS DE LARGURA. LONA DE COBERTURA EM PVC DE COR BRANCA, LIMPA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM O PÉ-DIREITO DE CADA TENDA SENDO NO MÍNIMO 2,70 METROS, A PARTIR DO PISO.



Prefeitura de Timbó

2	50	DIÁRIA	744,00	37.200,00	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1 TENDAS COM COBERTURA PIRAMIDAL OU DO TIPO "CHAPÉU DE BRUXA" (OPÇÃO DA CONTRATADA), SANFONADA, COM QUATRO LADOS MEDINDO 3,5 METROS DE COMPRIMENTO POR 4 METROS DE LARGURA. LONA DE COBERTURA EM PVC DE COR BRANCA, LIMPA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM O PÉ-DIREITO DE CADA TENDA SENDO NO MÍNIMO 2,70 METROS, A PARTIR DO PISO.
3	30	DIÁRIA	2.349,00	70.470,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 TENDA TAMANHO: 10X10M. QUANTIDADE: 01 UNIDADE. ALTURA (PÉ DIREITO LATERAL): 3M CALHAS: EM AÇO GALVANIZADO. FECHAMENTOS LATERAIS: 04 UNIDADES. PARA UTILIZAÇÃO ATÉ 02 (DOIS) DIAS CONTÍNUOS; OS FECHAMENTOS LATERAIS E AS COBERTURAS DEVERÃO SER EM LONA ANTI-CHAMA, BRANCAS, LIMPAS, ISENTAS DE RASGOS E FUROS E NA MEDIDA CORRETA DA LARGURA E ALTURA DA TENDA.
Total: HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA -ME - R\$ 140.640,00					

4203046 - KATIA WELTER 70247935972

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	5000	DIÁRIA	37,00	185.000,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADE DE ISOLAMENTO FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO COM ENCAIXES LATERAIS, CANTOS ARREDONDADOS NAS SEGUINTE MEDIDAS: 2,00 LARGURA X 1,20 ALTURA. COR CINZA ALUMÍNIO
5	350	DIÁRIA	1.348,00	471.800,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1 M LINEAR DE ESTRUTURA EM TRELIÇA Q20 DE FERRO GALVANIZADO MONTADO TIPO PÓRTICO DE LARGADA/CHEGADA
6	350	DIÁRIA	35,90	12.565,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 1M LINEAR DE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q25 PARA COMPOSIÇÃO DE TRAVE, COM BASES INCLUSAS.



Prefeitura de Timbó

7	8000	UNIDADE	6,25	50.000,00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CONES LARANJA E BRANCO 50CM - CONE PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA INJETADO EM PVC, COM 50 CM DE ALTURA, COM MEDIDA DE BASE DE 28 CM X 28 CM, NA COR LARANJA, COM DUAS FAIXAS BRANCAS LISAS DE 8 CM, NA COR BRANCA, COM DUAS ABERTURAS LATERAIS NA PARTE SUPERIOR PARA UTILIZAÇÃO DE FITAS ZEBRADAS, FITAS DE DEMARCAÇÃO OU CORRENTES DE SINALIZAÇÃO.
Total: KATIA WELTER 70247935972 - R\$ 719.365,00					

Timbó/SC, 10 de junho de 2024.

MARLON CRISTIANO RAHN

Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes